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Référence : GILGER OPHELIE
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BRIOL MENUISERIE

ROUTE DE TOULOUSE

31460 CARAMAN

LABEGE, LE 31/01/2024

Accusé de réception N° 2024010201

LIVRAISON SEMAINE 09
CET ARC EST MODIFIABLE SOUS 48 HEURES. AU-DELA AUCUNE MODIFICIATION NE SERA ACCEPTEE.
LA COMMANDE SERA FABRIQUEE SUIVANT LES CARACTERISTIQUES CI-DESSOUS.

Les vues proposées sont en vue intérieure.

ANNULE ET REMPLACE

AVECTVR

DESCRIPTIF

Qté| Désignation

P.U. HT

P.T. HT

Repeére : 0000000001

1

Ensemble(s) comprenant :

Dont eco-contribution REP PMCB :

ENSEMBLE EN 1 SEUL MORCEAU AVEC 2

- Menuiseries pose en applique avec TVR
- Applique a gauche / droite

- Prévue avec TVR fabrication -5mm
Ouvrant a Droite

Hauteur Poignée : 0

Finition : GRIS 2900 SABLE POUR PROFIL
Fixe(s) - 67FR

Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : GRIS 2900 SABLE POUR PROFIL
Fixe(s) - 67FR

Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : GRIS 2900 SABLE POUR PROFIL
Fixe(s) - 67FR

Vitrage 44?/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : GRIS 2900 SABLE POUR PROFIL

Coit: 0,50 €

2800
2856

668

1345

668

MENEAU

2150
2145

2079

2079

2079

X DE 70

1 572,80

1 572,80

Repére : 002

REMISE COMMERCIALE 5%

-78,64

-78,64
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Détail éco-contribution REP PMCB :
H.T.: 0,50 €
T.V.A. 420,00 %:0,10 €
T.T.C.: 0,60 €

Qté] Désignation L H P.U. HT P.T. HT
MONTANT TOTAL H.T. 1494,16 €
T.V.A. a 20,00 % 298,83 €
MONTANT TOTAL T.T.C. 179299 €



